4.2 保护特性
冷态 开始
过载
保护
断相
保护
热态(接序号5后)开始
动作时间

48max
35
6 订货须知
          订货时必须指明产品名称、型号、整定电流范围、数量。
          如热继电器JR36-20    6.8~11A    50台。
5 外形及安装尺寸
JRS1 系列热过载继电器
导线
截面积
2mm
单芯或绞合线
接线螺钉
单芯或绞合线
接线螺钉
主回路
辅助回路
1~4
M4
0.5~1
M3.5
4~25
M8
0.5~1
M3.5
电流等级
额定绝缘电压(V)
断相保护
手动与自动复位
温度补偿
脱扣指示
测试功能
停止按钮
辅助触头
AC-15  380V额定电流A
安装方式
JRS1-09~25/Z、JRS1-09~25X
25
690
有
手动
有
有
有
有
1NO+1NC
0.95
插入式、独立式
JRS1-40~80/Z、JRS1-40~80X
80
690
有
手动
有
有
有
有
1NO+1NC
0.95
插入式、独立式
4 其它
4.1 结构特点
4.1.1 三相双金属片式，脱扣级别为10A。
4.1.2 具有断相保护。
4.1.3 具有整定电流连续可调装置。
4.1.4 具有温度补偿。
4.1.5 具有动作指示。
4.1.6 具有手动复位按钮(有停止功能)。
4.1.7 具有电气上可分的一常开和一常闭触头。
4.1.8 安装方式：与接触器插入安装或独立安装。
4.4 时间-电流动作特性
120
100